
Rekon maili Tulokset 04.10.2015

Hyvitykset: I lk 0 min, II lk 2 min, III lk tai ei ollenkaan 4 min, nainen 3 min, yli 40 ikävuodesta 10 sekuntia/vuosi

Tasoitukset ovat mielivaltaisia, eivätkä kohtele ehkä tasapuolisesti kaikkia. Erityisesti iäkkäämpien naisien osalta tasoitusta 
voisi lisätä ensi vuonna. Kaijan pisteet voisi jakaa ainakin kahdelle. Kuitenkin tällä järjestelmällä saatiin selville ensi vuoden
ratamestari eli Timo Glad voitti. Eikä se ollut mikään yllätys sen jälkeen, kun olimme lukeneet FB:stä hänen 
harjoittelustaan. Kiitokset Paavolle mailin radasta ja olisihan hän voittanut tänäkin vuonna, jos oli päässyt virallisesi 
mukaan. Timo voi puolestaan alkaa miettiä ensi vuoden paikkaa, aikaa ja sääntöjä. Huomatkaa muuten väliajoista, että 6 eri 
henkilöä on ensimmäisenä eri rastiväleillä.

Maili 1.8 km

                                        Aika    Jäljessä       Hyvitys Lopputulos     Sijoitus

   1. Lauri Tapola                      12.27                  0       12.27          5              

   2. Janne Räty                        12.46     +19          0       12.46          7

   3. Tuomas Maisala                    12.50     +23          0       12.50          9

   4. Mika Ovaskainen                   13.01     +34          0.10    13.11          12

   5. Paavo Inkinen ratamestari         14.41     +2.14        4.50    9.51      ulkopuolella

   6. Timo Glad                         15.13     +2.46        3.10    10.03          1

   7. Marjo Ojala Sirke Piirainen       16.36     +4.09        5.00    11.36          3

   8. Juhani Nippala                    16.56     +4.29        4.20    12.36          6

   9. Risto Uljas                       17.23     +4.56        4.20    13.03          11

  10. Juhani Kytöjoki                   17.32     +5.05        6.50    10.42          2  

  11. Timo Herranen                     17.56     +5.29        5.10    12.46          7

  12. Unto Kanerva                      18.21     +5.54        5.30    12.51          10

  13. Kari Löyttyjärvi                  18.43     +6.16        6.40    12.03          4

  14. Pentti Nykänen                    19.46     +7.19        6.00    13.46          14

  15. Aino Leppänen                     21.37     +9.10        8.10    13.27          13



  16. Mirjami Tupitsa                   28.27    +16.00        11.40   16.47          15

  17. Ulla Lindsten                     28.40    +16.13        11.40   17.00          16

  18. Tuula Ohramaa                     28.51    +16.24        11.50   17.01          17

  19. Jarmo Paikkala                    35.43    +23.16        8.10    27.33          18

  20. Kaija Rantoja                     41.34    +29.07        7.00    34.34          19

  21. Ulla Finnilä-Seitajoki           42.20    +29.53         12.30   29.50   yksi rasti väärin

Väliajat 04.10.2015

Maili 1.8 km, tilanne rasteilla, rastivälien ajat
                                   1. [0-130]2. [130-127]3. [127-128]4. [128-129]5. [129-137]6. [137-138]7. [138-139]8. [139-140]9. [140-150]    
Tulos

   1. Lauri Tapola                    2-01.00    1-02.06    1-03.04    1-04.33    3-05.46    3-08.33    1-10.13    1-11.58    1-12.27     12.27
                                      2-01.00    5-01.06    4-00.58    3-01.29    4-01.13    7-02.47    1-01.40    1-01.45    3-00.29          

   2. Janne Räty                      8-01.20    3-02.17    2-03.07    2-04.34    1-05.43    1-08.27    2-10.29    2-12.19    2-12.46     12.46
                                      8-01.20    1-00.57    2-00.50    2-01.27    2-01.09    5-02.44    3-02.02    3-01.50    1-00.27          

   3. Tuomas Maisala                 12-01.28    7-02.28    4-03.16    3-04.36    4-05.47    2-08.30    3-10.37    3-12.22    3-12.50     12.50
                                     12-01.28    2-01.00    1-00.48    1-01.20    3-01.11    4-02.43    4-02.07    1-01.45    2-00.28          

   4. Mika Ovaskainen                10-01.22    4-02.22    3-03.12    4-04.46    2-05.44    4-08.42    3-10.37    4-12.30    4-13.01     13.01
                                     10-01.22    2-01.00    2-00.50    4-01.34    1-00.58   10-02.58    2-01.55    4-01.53    4-00.31          

   5. Paavo Inkinen                   3-01.07    4-02.22    6-03.35    6-05.33    6-06.50    6-09.28    5-11.35    5-14.05    5-14.41     14.41
                                      3-01.07    7-01.15   10-01.13    9-01.58    5-01.17    2-02.38    4-02.07    9-02.30    5-00.36          

   6. Timo Glad                       5-01.10    6-02.27    6-03.35    5-05.19    5-06.43    5-09.16    6-12.14    6-14.36    6-15.13     15.13
                                      5-01.10    8-01.17    8-01.08    5-01.44    7-01.24    1-02.33    7-02.58    6-02.22    6-00.37          

   7. Marjo Piirainen Sirke Ojala    11-01.24   12-02.48   12-04.05   10-05.54   10-07.21    9-10.05    7-13.34    7-15.54    7-16.36     16.36
                                     11-01.24   11-01.24   12-01.17    7-01.49    9-01.27    5-02.44   11-03.29    5-02.20   11-00.42          

   8. Juhani Nippala                  8-01.20   11-02.47   11-04.00   13-06.10   12-07.38   11-10.31    8-13.48    8-16.17    8-16.56     16.56
                                      8-01.20   13-01.27   10-01.13   11-02.10   10-01.28    8-02.53   10-03.17    8-02.29    7-00.39          

   9. Risto Uljas                    15-01.35   10-02.40    8-03.43    7-05.36    7-07.04    7-09.43   10-14.11    9-16.34    9-17.23     17.23
                                     15-01.35    4-01.05    5-01.03    8-01.53   10-01.28    3-02.39   15-04.28    7-02.23   15-00.49          

  10. Juhani Kytöjoki                 6-01.15    9-02.39    9-03.47    9-05.47    9-07.20   10-10.23   10-14.11   10-16.53   10-17.32     17.32
                                      6-01.15   11-01.24    8-01.08   10-02.00   12-01.33   11-03.03   13-03.48   11-02.42    7-00.39          



  11. Timo Herranen                  16-02.03   14-03.15   13-04.18   11-06.03   11-07.29   13-11.37   13-14.45   11-17.15   11-17.56     17.56
                                     16-02.03    6-01.12    5-01.03    6-01.45    8-01.26   16-04.08    8-03.08    9-02.30    9-00.41          

  12. Unto Kanerva                    4-01.08    8-02.30   10-03.48   12-06.06   13-07.48   12-11.28   12-14.40   12-17.40   12-18.21     18.21
                                      4-01.08   10-01.22   13-01.18   14-02.18   13-01.42   12-03.40    9-03.12   12-03.00    9-00.41          

  13. Kari Löyttyjärvi                1-00.53    2-02.12    5-03.18    8-05.43    8-07.05    8-10.00    9-13.57   13-17.59   13-18.43     18.43
                                      1-00.53    9-01.19    7-01.06   15-02.25    6-01.22    9-02.55   14-03.57   15-04.02   12-00.44          

  14. Pentti Nykänen                 14-01.31   15-03.18   15-04.44   15-06.56   14-08.47   14-12.27   14-15.12   14-19.01   14-19.46     19.46
                                     14-01.31   15-01.47   15-01.26   12-02.12   14-01.51   12-03.40    6-02.45   14-03.49   13-00.45          

  15. Aino Leppänen                  13-01.29   16-03.30   16-04.58   16-07.36   16-09.50   15-13.32   15-17.16   15-20.51   15-21.37     21.37
                                     13-01.29   16-02.01   16-01.28   16-02.38   15-02.14   14-03.42   12-03.44   13-03.35   14-00.46          

  16. Mirjami Tupitsa                18-02.16   19-04.47   18-06.45   18-10.05   18-12.49   17-18.12   17-23.10   16-27.27   16-28.27     28.27
                                     18-02.16   19-02.31   18-01.58   17-03.20   17-02.44   18-05.23   17-04.58   18-04.17   17-01.00          

  17. Ulla Lindsten                  19-02.17   18-04.45   19-06.48   19-10.18   19-13.09   19-18.29   18-23.26   17-27.42   17-28.40     28.40
                                     19-02.17   18-02.28   19-02.03   18-03.30   18-02.51   17-05.20   16-04.57   17-04.16   16-00.58          

  18. Tuula Ohramaa                  17-02.06   17-04.20   17-06.14   17-09.48   17-12.27   18-18.27   19-23.41   18-27.49   18-28.51     28.51
                                     17-02.06   17-02.14   17-01.54   19-03.34   16-02.39   19-06.00   19-05.14   16-04.08   19-01.02          

  19. Jarmo Paikkala                  7-01.18   13-02.57   14-04.21   14-06.37   15-09.46   16-13.35   16-18.48   20-34.43   20-35.43     35.43
                                      7-01.18   14-01.39   14-01.24   13-02.16   19-03.09   15-03.49   18-05.13   20-15.55   17-01.00          

  20. Kaija Rantoja                  21-05.01   21-08.29   21-11.52   21-16.18   21-20.29   21-28.00   20-34.05   21-40.13   21-41.34     41.34
                                     21-05.01   20-03.28   21-03.23   20-04.26   20-04.11   21-07.31   20-06.05   19-06.08   20-01.21          

  21. Ulla Finnilä-Seitajoki         20-02.45   20-06.15   20-08.56   20-13.40   20-18.38   20-24.54          -   19-31.42   19-32.56     42.20
                                     20-02.45   21-03.30   20-02.41   21-04.44   21-04.58   20-06.16          -   21-16.12   21-10.38          
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